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Płyta elewacyjna 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t prostokątn a płyt a elewacyjn a d o 
instalowania na ścianach wewnątrz budynków mieszkalnych i/lu b użyteczności 
publicznej. Płyta nosi nazwę handlową TAYR. 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t now a posta ć płyt y elewacyjne j wykonane j 

w technic e formowania , przejawiające j si ę w  ornamentyc e obraz u n a 

powierzchni czołowej , układzie lini i ora z wzorze nadającym płycie oryginaln y 

wygląd. 

Płyta elewacyjna według wzoru przemysłowego pokazana została na załączonej 
fotografii. 

Płyta elewacyjn a wedłu g wzor u przemysłoweg o zbudowan a jes t w  kształci e 

prostokątnej płyty z materiałów ceramicznych na płaszczyźnie czołowej 

uformowany wizerunek oparty na motywach starożytnych fresków i  malowideł 

egipskich, pomalowanych farbami pigmentowymi naturalnego pochodzenia. 

Płyta elewacyjna według wzoru przemysłowego jest prostokątną płytą gipsową 

posiadającą na czołowej płaszczyźnie uformowany wizerunek ptaka podobnego 

do orł a z  rozpostartym i skrzydłam i i  siedząceg o n a drzewc u lancy . Poniże j 

w owalny m obrysi e umieszczon o piktogram y i  hieroglif y symbolizując e 

starożytne pismo obrazkowe. 

Wizerunek ptak a w  kolorz e biały m za ś doln a częś ć obraz y płyt y elewacyjnej 

będącej odmian ą wzor u przemysłoweg o jes t w  kolorz e brązowy m ora z 



w kolorac h pochodnyc h i  jasnych odcieniac h różu , ta k ja k t o pokazan o n a 
załączonej fotografii . 

Istotne cechy wzoru przemysłowego to umieszczenie na prostokątnych płytach 
elewacyjnych obraz u symbolizowaneg o wizerunkie m starożytneg o fresk u 
egipskiego, przedstawiająceg o scen ę z  życi a dworów . Obra z formowan y jest 
w technic e relief u wklęsłeg o w  miękkic h materiałac h ceramicznyc h 
i wyposażon e w  symbol e podobn e g o piktogramó w i/lu b hieroglifów . Istn ą 
cechą wzoru przemysłowego jest kolorystyka płyty elewacyjne j skupiająca się 
wokół odcieni brązu, beżu i odcieni różu. 
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